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2019年11⽉の活動

⽇ 曜
⽇ つくつく

1 ⾦

2 ⼟ 休⽇

3 ⽇ 休⽇

4 ⽉

5 ⽕

6 ⽔

7 ⽊

8 ⾦

9 ⼟ 休⽇

10 ⽇ 休⽇

11 ⽉

12 ⽕

13 ⽔

14 ⽊

15 ⾦

16 ⼟ 休⽇

17 ⽇ 休⽇

18 ⽉

19 ⽕

20 ⽔

21 ⽊

22 ⾦

23 ⼟ 休⽇

24 ⽇ 休⽇

25 ⽉

26 ⽕

27 ⽔

28 ⽊

29 ⾦

30 ⼟ 休⽇

備考

ハロウィンを楽しもう〜おやつパーティー、写真撮影〜

的当てゲームをしよう︕

のびのび遊び

どっちがすきかゲーム

ひっくり返しゲーム

フルーツサンド作りをしよう︕

⾵船バレーをしよう︕

サーキットをして体を動かそう︕

のびのびあそび

フルーツバスケットをしよう︕

トーキングゲーム〜友達の話を聴こう、⾃分の事を話してみよう︕〜

お店屋さんごっこ

ツイスターゲームをしよう︕

誕⽣⽇会

のびのびあそび

まるばつクイズに挑戦しよう︕

だるまさんがころんだをしてみよう︕

のびのびあそび

新聞紙であそぼう︕

ドッヂボールをしよう︕


